Viduam ejus benedicens benedicam : pauperes
ejus saturabo panibus :

* Palatin. ms. *stratus mei* : ad ejus libri fidem D
subsequenti versu et copulam, quod neque in He-
bræo archetypo resonet, obelo prænotavimus. Per-
peram vero habet insequenti alio versu idem ms.
ubi primam Et voculam unice pro toto hemistichio
transverberat.

b Atque hic immerito pronomen ejus obelo præ-
notat Palatin. ms., qui et *justitia* altero hoc versu,
pro *justitiam* legit.

c Obelo temere prætermissio, præfert idem ms.
et non *frustravit eum*. Sed et Græci aliquot libri αὐτὸν
habent : in Palatino autem *frustravit* sequiore re-
scriptum est manu.

d Pronuntiationis tribuendum est vitio quod ea,
pro eam bis hoc versu in Veronensi codice scribitur,
ut et mox *Introivimus, et adoravimus*, pro *Introibi-*
mus, et *adorabimus*. Cæteræ peculiare ipsi lectiones
sunt, in locum, ubi steterunt, etc. ; et mox, tu et arca

sanctitatis tuæ. Cum Augustino autem per tres inse-
quentes versus, et *sancti tui latentur* : et, *ne aver-*
tas faciem, etc. ; denique, et *non pœnitebit eum*.

e Veronensis ms. cum Augustino, *Et filii eorum*
sedebunt in æternum super sedem tuam : et mox, *ele-*
git eam, pro *prælegit*, etc. atque altero ab hoc ver-
siculo. *Viduam ejus benedicens, benedicam* : et *pau-*
peres ejus, etc. In quem locum insignis illa est S. ip-
siusmet Patris Annotatio in Questionibus Hebraicis
in Genesim cap. XLIV, v. 21 : *Ubi, inquit, nostri le-*
gunt, Viduam ejus benedicens benedicam (licet in
plerisque codicibus, pro vidua, hoc est pro χήρα, non-
nulli legant θήρα), in Hebræo habet SEDA, id est Ciba-
ria ejus benedicens benedicam, etc. Videsis et quæ
nos in eum locum observamus. Demum penultimo
versu, Ibi suscitabo unice iterum cum Augustino ms.
præfert.

Sacerdotes ejus induam salutari : et sancti ejus A exultatione exultabunt.

** Illuc producam cornu David : paravi lucernam christo meo.*

Inimicos ejus induam confusione : super ipsum autem effloret sanctificatio mea.

PSALMUS CXXXII.

CANTICUM GRADUUM, ^b ✕ DAVID :

Ecce quam bonum et quam jucundum , habitare fratres in unum.

Sicut unguentum in capite quod descendit in barbam, barbam Aaron.

Quod descendit in oram vestimenti ejus : sicut ros Hermon , qui descendit in montem Sion.

Quoniam illic mandavit Dominus benedictionem : ^d + et ^e vitam usque in sæculum.

PSALMUS CXXXIII.

CANTICUM GRADUUM.

Ecce ^e + nunc : benedicite Dominum , omnes servi Domini.

Qui statis in domo Domini , + in atriis domus Dei nostri :

In noctibus + ex ^e tollite manus vestras in sancta : et benedicite Dominum.